
Cognome Nome sez. Sede Posizione E-mail tel.

1 Adamo Giorgia BCell Scienze 16 Assegno di ricerca giorgia.adamo@unipa.it 97444

2 Albamonte Davide Specializzando davy88@iol.it

3 Anile Stefano BAAB Archirafi 18 Borsa di studio

4 Barreca Maria MagdalenaBCell Scienze 16 Ricercatore Volontario mariamagdalena.barreca@unipa.it

5 Barresi Giovanna BenedettaBEV Archirafi 38 Ricercatore Volontario giovannabenedetta.barresi@unipa.it

6 Benanti Marco Specializzando marcobenanti86@gmail.com

7 Bonaventura Giuseppe CHI Scienze 17 Borsa di studio

8 Bonsignore Riccardo CFB Archirafi 32 Assegno di ricerca riccardo.bonsignore@unipa.it

9 Bosco Liana BCell Scienze 16 Assegno di ricerca liana.bosco@unipa.it 97411

10 Braida Angela Mari BEV Archirafi 28 Contrattista

11 Campisciano Vincenzo CHI Scienze 17 Ricercatore Volontario vincenzo.campisciano@unipa.it

12 Campobello Daniela BAAB Archirafi 18 Assegno di ricerca daniela.campobello@unipa.it 91825

13 Cancellieri Antonella BEV Archirafi 38 Ricercatore Volontario antonella.arch82@gmail.com

14 Cannizzaro Mariagrazia Specializzando mariagraziacannizzar@hotmail.it

15 Cardinale Laura BAAB Archirafi 18 Ricercatore Volontario

16 Carollo Pietro Salvatore BCell Scienze 16 Ricercatore Volontario piersalvo21@gmail.com

17 Cernigliaro Cesare BCell Vespro 129 Ricercatore Volontario cesare.cernigliaro@gmail.com

18 Cilibrasi Vincenzo CFB Archirafi 32 Ricercatore Volontario vincenzo.cilibrasi@unipa.it

19 Cilluffo Danilo BCell Scienze 16 Ricercatore Volontario cilluffo.danilo@gmail.com

20 Cusimano Maria Grazia CTF Archirafi 32 Ricercatore Volontario mariagrazia.cusimano@unipa.it

21 Cutugno Laura BCell Scienze 16 Ricercatore Volontario lauracutugno@libero.it

22 Di Falco Felicia BAAB Archirafi 18 Ricercatore Volontario

23 Di Fiore Riccardo BCell Policlinico pad15 Ricercatore Volontario riccardo.difiore@unipa.it

24 Di Fiore Antonina Specializzando antonella1086@gmail.com

25 Di Vita Gloria CHI Scienze 17 Ricercatore Volontario

26 Diliberto Cascio Costanza BCell Scienze 16 Ricercatore Volontario costanza.diliberto@gmail.com

27 Drago Ferrante Rosa BCell Policlinico pad15 Ricercatore Volontario rosa.dragoferrante@unipa.it

28 Faddetta Teresa BCell Scienze 16 Ricercatore Volontario teresa.faddetta@unipa.it

29 Fiasconaro Giuseppe BCell Policlinico pad15 Ricercatore Volontario fiasconarogiuseppe@libero.it

30 Firmamento Roberto BEV Archirafi 38 Ricercatore Volontario r.firmamento@gmail.com

31 Fontana Rosa Maria BCell Scienze 16 Contrattista

32 Fricano Anna BCell Scienze 16 Borsa di studio fricano.anna@gmail.com



33 Giannilivigni Alessio CHI Scienze 17 Ricercatore Volontario alessio.giannilivigni@gmail.com

34 Giannone Gabriella BAAB Archirafi 18 Ricercatore Volontario

35 Giardina Claudia Specializzando claudia-giardina@hotmail.it

36 Giordano Ambra BEV Archirafi 28 Ricercatore Volontario ambra.giordano@unipa.it

37 Guardi Manuela BCell Scienze 16 Ricercatore Volontario

38 Ingarra Angela Maria CTF Archirafi 32 Ricercatore Volontario Angela.Ingarra@hotmail.it

39 Ingrassia Antonella BCell Scienze 16 Contrattista Telethon aingrassia@dti.telethon.it

40 La Corte Valentina CTF Archirafi 32 Contrattista

41 Lillo Francesco BAAB Archirafi 18 Borsa di studio

42 Lombardo Giovanna BEV Archirafi 28 Ricercatore Volontario giovanna.lombardo@unipa.it

43 Lombardo Luisa Specializzando iviava@hotmail.it

44 Marino Antonio CHI Scienze 17 Ricercatore Volontario

45 Mauro Nicolò CTF Archirafi 32 Assegno di ricerca nicolo.mauro@unipa.it

46 Mazzoleni Sofia BAAB Archirafi 18 Ricercatore Volontario sofia.mazzoleni@studio.unibo.it

47 Meli Alessandro CHI Scienze 17 Ricercatore Volontario melialessandro88@gmail.com

48 Nocera Pietra Maria Rita CTF Archirafi 32 Ricercatore Volontario

49 Notaro Antonietta BCell Vespro 129 Contrattista

50 Onorati Cristina BCell Scienze 16 ospite Contrattista Telethonmconorati@dti.telethon.it

51 Panno Ilenia BCell Scienze 16 Ricercatore Volontario ilepannouni@gmail.com

52 Parrino Barbara CFB Archirafi 32 Assegno di ricerca barbara.parrino@unipa.it 97534

53 Pirrone Tania BCell Scienze 16 Ricercatore Volontario taniap@live.it

54 Porsio Barbara CTF Archirafi 32 Dottorando/Contrattista barbara.porsio@unipa.it

55 Prestigiacomo Valeria BCell Scienze 16 Ricercatore Volontario

56 Raimondo Francesco Maria BEV Archirafi 38 Contrattista francesco.raimondo@unipa.it 91243

57 Randazzo Serena CHI Scienze 17 Assegno di ricerca serena.randazzo@unipa.it

58 Riccobono Luana CHI Scienze 17 Ricercatore Volontario luana.riccobono@unipa.it

59 Rizzo Carla CHI Scienze 17 Assegno di ricerca carla.rizzo03@unipa.it

60 Rotolo Valentina BEV Archirafi 28 Ricercatore Volontario vale.rotolo@libero.it

61 Ruggirello Angela Monia CHI Scienze 17 Assegno di ricerca angelamonia.ruggirello@unipa.it 97952

62 Salamone Monica BCell Scienze 16 ospite Contrattista salamone.monica@gmail.com

63 Salvia Rosanna BEV Archirafi 38 Ricercatore Volontario rosanna_salvia@virgilio.it

64 Salvo Anna Maria CHI Scienze 17 Assegno di ricerca annamariapia.salvo@unipa.it 97534

65 Sardo Carla CTF Archirafi 32 Ricercatore Volontario carla.sardo@unipa.it 91928



66 Sarraino Antonio Specializzando saranto83@hotmail.it

67 Scialabba Cinzia CTF Archirafi 32 Assegno di ricerca cinzia.scialabba@unipa.it 91928

68 Sconzo Gabriella BCell Scienze 16 Contrattista gabriella.sconzo@unipa.it 97416

69 Scrima Antonina BEV Archirafi 20-26 Ricercatore Volontario antonella.scrima@yahoo.it

70 Toto Maria BCell Scienze 16 ospite borsista mtoto@dti.telethon.it

71 Varvarà Paola CTF Archirafi 32 Ricercatore Volontario

72 Venturella Francesca CHI Scienze 17 Ricercatore Volontario francescaventurella@libero.it

73 Vitale Paola CHI Scienze 17 Ricercatore Volontario paola.vitale@unipa.it 97534

74 Volpe Lorenzo BCell Scienze 16 Dottorando Esterno 97444

75 Zito Pietro BEV Archirafi 20-26 Ricercatore Volontario


